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Servizio #Pillntelligenti

“Palazzo dell’Economia” -Via Calabria, 33 — 87100 Cosenza
Responsabile Dott. Giuseppe Palopoli

e-mail giuseppe.palopoli@cs.camcom.it

e-mail ragioneria@cs.camcom.it

Ministero Economia e Finanze
Ragioneria Generale dello Stato
I.G.F. — Ufficio lll

Via XX Settembre, 97

00187 Roma
dipartimento.tesoro@pec.mef.gov.it
amedeo.prosperi@mef.gov.it

Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Direzione Generale per il mercato, la concorrenza,
la Tutela del Consumatore e la normativa tecnica
Divisione VI Sistema Camerale

Via Molise, 2

00187 Roma

dgv.divO6@pec.mimit.gov.it

Regione Calabria

Dipartimento n. 2 Presidenza

Via Massara

88100 Catanzaro
presidente@pec.regione.calabria.it
agge.presidenza@pec.regione.calabria.it
capogabinettopresidenza@pec.regione.calabria.it
segretariatogenerale@pec.regione.calabria.it
dipartimento.bilancio@pec.regione.calabria.it

Promocosenza
Via Calabria, 33
87100 Cosenza
promocosenza@cs.camcom.it

Collegio dei Revisori dei Conti di Promocosenza
Dott. Marco Zambrini
marco.zambrini@mise.gov.it

Dott. Simone Di Paola
simone.dipaola@mef.gov.it

Dott. Pierluca Zasa

zasa@pec.it

Dott.ssa Annarita Cappelli
annarita.cappelli@mise.gov.it

Oggetto: Integrazione della composizione del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Azienda Speciale
Promocosenza periodo 2024-2029 — Art.73 D.P.R. n.254/2005 — Trasmissione Deliberazione di Giunta
n.39 del 30/05/2025.
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Servizio #Pillntelligenti

Via Calabria, 33 — 87100 Cosenza
Responsabile Dott. Giuseppe Palopoli
e-mail giuseppe.palopoli@cs.camcom.it
e-mail ragioneria@cs.camcom.it

Gentilissimi,

Si trasmette in allegato la Deliberazione d’urgenza della Giunta Camerale n.39 del 30/05/2025 con cui
e stata integrata la composizione del Collegio dei Revisori dell’Azienda Speciale Promocosenza per il

periodo 2024-2029, a seguito della designazione di competenza della Regione Calabria.

IL SEGRETARIO GENERALE

Avv. Erminia Giorno
“Firma digitale ai sensi del d. Igs. 7 marzo 2005, n. 82
“Codice dell’lamministrazione digitale” e s.m.i.”
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